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16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliği Gerçekleştirilmiştir 

2015 Ekim Ayında Şubemiz Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Yönetim Kurulu Toplantısı 01 Ekim 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 04 Ekim 2015 İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 08 Ekim 2015 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 08 Ekim 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 15 Ekim 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 15 Ekim 2015 İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri 

Kurumsal İlişkiler Komisyonu 
Toplantısı 

15 Ekim 2015 Komisyon Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 15 Ekim 2015 Komisyon Üyeleri 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından Meslekte 35. 
Yılını dolduran Şube üyelerimizden Sayın Ayhan Oğuz, Sayın Fatma Nevin 
Başaran ve Sayın Kadir Suzi KALELİ` ye plaket verildi. 
(05 Temmuz 2015 Pazar) 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik Mevzuat Okuma Semineri 
Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 03 Ekim 2015 
Cumartesi günü Oda Üyemiz Sayın Onur AKBULUT‘un eğitmenliğinde Öğrenci 
Üyelerimize yönelik "Mevzuat Okuma Semineri" yaklaşık 20 Öğrenci Üyemizin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminer Sonunda Öğrenci Üyelerimizin talepleri 
doğrultusunda Katılım Belgesi verilmiştir. 
(03 Ekim 2015 Cumartesi) 

Şişli Su Altı Sporları Kulübü Odamızı Ziyaret Etmiştir 

01 Ekim 2015 Perşembe günü Şişli Su Altı Sporları Kulübü Odamızı 
ziyarette bulunmuşlardır. Şişli Su Altı Sporları Kulübü Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın İhsan POLAT ve Satış Pazarlama Direktörü, Gıda Mühendisi 
Üyemiz Sayın Serap Doğan; Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat 
KURU, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN, Sayın Gökhan DİK Ve 
Sayın Neslihan BÜLBÜL tarafından karşılanmışlardır. Şubemiz çalışmaları 
hakkında verilen bilgilerin ardından, ortak projeler hakkında 
görüşülmüştür.  
(01 Ekim 2015 Perşembe) 

Yeni Mezunlar İçin Meslek Koçluğu Projesi Başvuruları Devam Ediyor 

Her meslek dalında olduğu gibi, Gıda Mühendisliği öğrencileri de mezun 
olduktan sonra iş bulamama endişesi ile mezun olmaktadırlar, endişe ile 
hayata atılmaya çalışan meslektaşlarımız iş bulduktan sonra ise iş 
hayatında da adaptasyon sorunu ile karşı karşıya kalmaktadır. İşveren 
karşısında daha güçlü ve kendinden emin bir tutum sergilemeleri, kariyer 
hedeflerini gerçekleştirmeleri açısından büyük önem taşımaktadır. Okul 
hayatında edinilen teorik bilgilerin pratiğe dökülmesi için en büyük 
destek yine meslektaşlarımızla yapacağımız dayanışmanın sonucu ile 
gerçekleşeceği inancındayız. Bu nedenle, Meslek koçluğu projesi 
kapsamında, Çalışma hayatınızda karşılaşabileceğiniz her türlü teknik ve 
pratik anlamdaki sorunlarınızı çözmek için, mesleki anlamda en doğru 
yolu seçmenizde yardımcı olacak Mentorler için aşağıdaki başvuru 
formunu doldurmanız gerekmektedir. 2014- 2015 Yılı Mezunları ve 2016 
Yılı İçerisinde Mezun Olacak Olanlar Projemize Başvuru İçin  Tıklayınız  
NOT: Meslek Koçu Projesinden İstanbul‘da İkamet Eden ve İstanbul‘da 
çalışan/çalışacak olan meslektaşlarımız faydalanabilmektedir. 
(Ekim-Kasım 2015) 

Meslek Koçluğu Projesi 2.si İçin Meslek Koçu (Mentor) Başvuruları 
Devam Ediyor 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak hayata 
geçireceğimiz bu projede bizlere destek olacak Meslek Koçu (Mentor) 
adaylarına ihtiyacımız var. En az 5 yıl tecrübeye sahip oda üyemiz iseniz 
başvurularınızı bekliyoruz. İlgili duyuruya ulaşmak için Tıklayınız. Meslek 
Koçu (Mentor) Başvurusu İçin Tıklayınız Afişe Ulaşmak İçin Tıklayınız  
(Ekim-Kasım 2015) 

2016 Yılı Ajandamızda Yer Almak İster Misiniz? 

Şubemizin 2016 Yılı ajandasına reklam vermek için veya reklam verebileceğini 
düşündüğünüz kişi ve kuruluşlar için; 06 Kasım 2015 tarihine kadar aşağıdaki 
bağlantıdan ön talep başvuru formunu doldurabilirsiniz. Ayrıca aşağıdaki 
bağlantıdan reklam sözleşme örneğine de ulaşabilirsiniz.  
Ön Talep Başvuru Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız / 
 Ajanda  Reklam Sözleşmesine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
(Ekim-Kasım 2015) 

1945 yılında kurulan Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütünün (FAO) 
kuruluşunu anmak için, 1981 yılından itibaren kutlanmaya başlanan "Dünya 
Gıda Günü" her yıl olduğu gibi bu yıl da düzenlenen çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. FAO, 2015 yılı Dünya Gıda Gününün ana temasını "Sosyal Koruma 
ve Tarım: Kırsal Refahın Artırılması" olarak belirledi. İstanbul İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü ile beraber 16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında 
Kozyatağı Kültür Merkezinde düzenlen etkinliğe Şube Başkanımız Sayın 
Sedat KURU‘da açılış konuşması yapmıştır. Protokol konuşmalarının 
ardından; konuyla ilgili düzenlenen resim yarışmasında dereceye girenlere 
çeşitli ödüller verilirken; HACCP Eğitimini tamamlayanlara da Katılım 
belgeleri takdim edilmiştir. 
(16 Ekim 2015 Cuma) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Sultanbeyli Çok 
Programlı Anadolu Lisesi, Gıda Bölümü öğrencilerine yönelik 16 Ekim 2015 
Cuma günü Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri verilmiştir. Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Sayın Neslihan BÜLBÜL, yaklaşık 100 kadar öğrenciye 16 
Ekim Dünya Gıda Günü ve Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
(16 Ekim 2015 Cuma) 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında Sultanbeyli Çok Programlı 
Anadolu Lisesinde Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri Verilmiştir 
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